



Prefeitura Municipal de São João da Mata  
Estado de Minas Gerais  
**PREÇO MÉDIO**

Página: 00001

**PEDIDO Nº 000142/2022**

Local do Pedido  
**01 - Sec. Administração E Fazenda**

Data da Cotação  
**21/03/2022**

ITENS DO PEDIDO

Código	Descrição	Unidade de Aquisição	Quantidade	Qtde Orçam.	Valor Unitário	Valor Total
00000001	ADESIVO COLORIDO RECORTE - COM DURABILIDADE MÍNIMA DE 5 ANOS, APLICADO EM SUPERFÍCIE PLANA, INCLUINDO O SERVIÇO DE INSTALAÇÃO NO MUNICÍPIO	Metro Quadrado	100,0000	3	93,3333	9.333,33
00000002	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL - COM DURABILIDADE MÍNIMA DE 5 ANOS, INCLUINDO O SERVIÇO DE INSTALAÇÃO NO MUNICÍPIO.	Metro Quadrado	120,0000	3	100,0000	12.000,00
00000003	ADESIVO COLORIDO IMPRESSÃO DIGITAL (ENVELOPAMENTO).COM DURABILIDADE MÍNIMA DE 5ANOS.APLICADO EM VEÍCULOS, INCLUINDO O SERVIÇO DE INSTALAÇÃO NO MUNICÍPIO	Metro Quadrado	150,0000	3	170,0000	25.500,00
00000004	BANNER COLORIDO - EM LONA 440 G, IMPRESSA, COM ACABAMENTO EM BASTÃO DE MADEIRA	Metro Quadrado	170,0000	3	100,0000	17.000,00
00000005	FAIXA COLORIDA - EM LONA 440G, IMPRESSA, COM ACABAMENTO EM BASTÃO DE MADEIRA OU ILHÓS.	Metro Quadrado	170,0000	3	100,0000	17.000,00
00000006	PLACA DE SINALIZAÇÃO INDICATIVA - PLACA DE SINALIZAÇÃO EM ALUMÍNIO COMPOSTO NBR 16179 (ACM)DE 3 MM DE ESPESSURA E FUNDO NA COR PRETO FOSCO; COM APLICAÇÃO TOTAL DE PELÍCULA CORRESPONDENTE Á PELÍCULA TIPO I - A NORMA ABNT NBR 14644/2013, E SEUS RESPECTIVOS ELEMENTOS DE FIXAÇÃO - ( Descrição no Termo de Referencia do Edital )	Metro Quadrado	100,0000	3	243,3333	24.333,33
00000007	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO - PARA SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO, EM ALUMÍNIO COMPOSTO NBR 16179 (ACM)DE 3 MM DE ESPESSURA. PELÍCULAS PARA PROTEÇÃO , SIMBOLOGIA E PICTOGRAMA EM PELÍCULA PRETA, LEGENDA ABNT NBR 14.644/2007, COM DURABILIDADE DE NO MÍNIMO 5 ANOS E INCLUÍDO O SERVIÇO DE INSTALAÇÃO.	Metro Quadrado	150,0000	3	386,6667	58.000,00
00000008	PLAQUETA DE PATRIMÔNIO - EM ALUMINIO COM FITA DUPLA FACE PARA FIXAÇÃO MEDIDAS 5,0 X 2,0CM	Unidade	3.000,0000	3	4,6667	14.000,10
00000009	PLACA DE INDENTIFICAÇÃO - DE LIMITES ENTRE BAIROS, DISTRITOS E PONTOS TURISTICOS, EM CHAPA DE ALUMINIO COMPOSTO NBR 16179 (ACM).	Metro Quadrado	100,0000	3	175,3333	17.533,33
00000010	PLACA DE SINALIZAÇÃO - DE NOME DE RUA, UMA FACE PARA PAREDE OU DUAS FACES , COM 25 X 56CM, EM CHAPA DE ALUMINIO COMPOSTO NBR 16179 (ACM).	Unidade	500,0000	3	46,6667	23.333,35



**Prefeitura Municipal de São João da Mata**  
**Estado de Minas Gerais**  
**PREÇO MÉDIO**

Página: 00002

ITENS DO PEDIDO

Código	Descrição	Unidade de Aquisição	Quantidade	Qtde Orçam.	Valor Unitário	Valor Total
--------	-----------	----------------------	------------	-------------	----------------	-------------

**TOTAL** 218.033,44

---

**Rosemiro de Paiva Muniz**  
**Prefeito Municipal**